
UCHWAŁA NR XXXII/157/21 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 174 316,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 0,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 235 224,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 60 908,00 zł. 

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 20 212 524,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 19 179 853,14 zł; 

b) dochody majątkowe 1 032 671,00 zł; 

2) Wydatki - 22 562 978,23 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 19 146 188,23 zł; 

b) wydatki majątkowe 3 416 790,00 zł. 

§ 4. Deficyt  budżetu w wysokości 2 350 454,09 zł zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z : 

- wolnych środków w wysokości 801 754,09 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu -
związane z przeciwdziałaniem  Covid -19 w wysokości  1 548 700,00 zł 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021r., zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 24 898 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 22 898 zł na realizację zadań określonych gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kowcie 10 000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w opakowaniach  nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie  10 000 zł na 
działania mające na celu realizację międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożycia 
alkoholu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

zał 1 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXXII/157/21 z dn. 26 listopada 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 3 062 121,20
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 40 666,00 3 102 787,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 230 944,20Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 30 666,00 261 610,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 163 384,20 0,00 30 294,00 193 678,20

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 7 202,00 0,00 372,00 7 574,00

75619 0,00Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

758 7 022 991,00Różne rozliczenia 0,00 13 650,00 7 036 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 2 986 813,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 13 650,00 3 000 463,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 986 813,00 0,00 13 650,00 3 000 463,00

12 192 562,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 54 316,00 12 246 878,27

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 120 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

 

przeciwdziałaniem COVID-19

6090 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

912 671,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
321 332,00 0,00 0,00 321 332,00

0,00 120 000,00 1 032 671,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
6 932 974,87razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 932 974,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 038 208,14

321 332,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 321 332,00

0,00 20 212 524,14174 316,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 2



zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XXXII/157/21 z dn. 26 listopada 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 173 177,20 447 897,20 446 918,20 98 231,00 348 687,20 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 1 725 280,00 1 725 280,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 908,00 -60 908,00 -60 908,00 0,00 -60 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 908,00 50 908,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 163 177,20 386 989,20 386 010,20 98 231,00 287 779,20 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 1 776 188,00 1 776 188,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 173 177,20 447 897,20 446 918,20 98 231,00 348 687,20 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 1 725 280,00 1 725 280,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 908,00 -60 908,00 -60 908,00 0,00 -60 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 908,00 50 908,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 163 177,20 386 989,20 386 010,20 98 231,00 287 779,20 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 1 776 188,00 1 776 188,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 306 340,20 306 340,20 306 340,20 0,00 306 340,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 908,00 -60 908,00 -60 908,00 0,00 -60 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 432,20 245 432,20 245 432,20 0,00 245 432,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 725 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 280,00 1 725 280,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 908,00 50 908,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 776 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 188,00 1 776 188,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 356 893,09 2 326 893,09 2 223 693,09 1 681 613,00 542 080,09 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 906,00 6 906,00 6 906,00 0,00 6 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 363 799,09 2 333 799,09 2 230 599,09 1 681 613,00 548 986,09 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 20 725,00 20 725,00 20 725,00 0,00 20 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 906,00 6 906,00 6 906,00 0,00 6 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 631,00 27 631,00 27 631,00 0,00 27 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 906,00 6 906,00 6 906,00 0,00 6 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 906,00 22 906,00 22 906,00 0,00 22 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 710 783,00 5 660 783,00 5 462 062,00 4 783 765,63 678 296,37 0,00 198 721,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 650,00 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 844 433,00 5 674 433,00 5 475 712,00 4 797 415,63 678 296,37 0,00 198 721,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 435 464,00 4 385 464,00 4 210 377,00 3 797 888,63 412 488,37 0,00 175 087,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 650,00 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 449 114,00 4 399 114,00 4 224 027,00 3 811 538,63 412 488,37 0,00 175 087,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 914 126,00 2 914 126,00 2 914 126,00 2 914 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 570,00 11 570,00 11 570,00 11 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 925 696,00 2 925 696,00 2 925 696,00 2 925 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 538 686,00 538 686,00 538 686,00 538 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 970,00 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 540 656,00 540 656,00 540 656,00 540 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 50 107,00 50 107,00 50 107,00 50 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 217,00 50 217,00 50 217,00 50 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 34 746,00 34 746,00 31 746,00 0,00 31 746,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 746,00 34 746,00 31 746,00 0,00 31 746,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 24 898,00 24 898,00 24 898,00 0,00 24 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 898,00 34 898,00 34 898,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 22 738,92 22 738,92 22 738,92 0,00 22 738,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 738,92 32 738,92 32 738,92 0,00 32 738,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 476,00 22 476,00 22 476,00 0,00 22 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 476,00 32 476,00 32 476,00 0,00 32 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 022 928,00 971 928,00 968 799,00 238 272,00 730 527,00 0,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 760,00 23 760,00 23 760,00 17 760,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 056 688,00 995 688,00 992 559,00 256 032,00 736 527,00 0,00 3 129,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 115 999,00 75 999,00 75 999,00 0,00 75 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 999,00 81 999,00 81 999,00 0,00 81 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 255,00 4 255,00 4 255,00 0,00 4 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 255,00 10 255,00 10 255,00 0,00 10 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 132 308,00 121 308,00 118 808,00 109 952,00 8 856,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 760,00 17 760,00 17 760,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 068,00 139 068,00 136 568,00 127 712,00 8 856,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 93 672,00 93 672,00 93 672,00 93 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 672,00 108 672,00 108 672,00 108 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 14 580,00 14 580,00 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 580,00 16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 455 687,36 12 219 805,36 11 095 251,36 7 782 554,30 3 312 697,06 294 312,00 785 242,00 0,00 0,00 45 000,00 3 235 882,00 3 235 882,00 592 645,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 908,00 -60 908,00 -60 908,00 0,00 -60 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 224,00 54 316,00 54 316,00 31 410,00 22 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 908,00 180 908,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 630 003,36 12 213 213,36 11 088 659,36 7 813 964,30 3 274 695,06 294 312,00 785 242,00 0,00 0,00 45 000,00 3 416 790,00 3 416 790,00 592 645,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 932 974,87 6 932 974,87 1 450 596,87 288 522,20 1 162 074,67 0,00 5 482 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 932 974,87 6 932 974,87 1 450 596,87 288 522,20 1 162 074,67 0,00 5 482 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE  na 2021 rok
załącznik Nr3 do Uchwały Rady Gminy  nr XXXII/157/21 z dn. 26 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 252 527,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 252 527,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 659 882,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych gminy: 
oczyszczalnia ścieków w Grabowie i stacja uzdatniania wody  w Grabowie 581 377,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

28 505,00

Rozudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie ul. Szkolna 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 332,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

321 332,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 313,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

271 313,00

600 Transport i łączność 1 776 188,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 776 188,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 776 188,00

Budowa odwodnienia drogi w miejsc.Andrychy 0,00
Przebudowa drogi gminnej nr 104262B Stare Guty- Kowalewo- 
dokumentacja 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104266B Marki-Surały- dokumentacja 46 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewn. w miejsc. Konopki-Monety 138 389,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrzej w miejscowości Milewo-Gałązki 0,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m.Kownacin - dokumentacja 35 000,00
Przebudowa drogi gminnej wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 
przez rzekę Skroda w miejscowości Konopki -Białystok w ciągu drogi

 

gminnej nr 104270B
430 730,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grądy-Michały 250 000,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 104271B Grabowo- Konopki Monety w 
gm.Grabowo 836 069,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup łyżki skarpowej i wideł do koparki i ładowarki 0,00

Zakup rębaka do gałęzi do traktora 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 45 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Remont schodów zewnętrzych i adaptacja łazienki dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w budynku Urzedu Gminy Grabowo 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 170 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup kotła centralnego ogrzewania 50 000,00

80195 Pozostała działalność 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Laboratoria przyszłości w Szkole Podstawowej w Grabowie 60 000,00

Laboratoria przyszłości w Szkole Podstawowej w Konopkach Monetach 30 000,00

Laboratoria przyszłości w Szkole Podstawowej w Surałach 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa lamp solarnch w miejscowości i  Łebki Duże 10 000,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych punktów 
oświetleniowych na terenie Grabowa 30 000,00

90095 Pozostała działalność 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 10 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00
Przebudowa zabytkowegou Dworu Wagów  w Grabowie- aktualizacja 
dokumentacji 12 000,00

92195 Pozostała działalność 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  w budynku świetlicy wiejskiej oraz

 

budynkunpompowni w miejscowości Chełchy
51 000,00

926 Kultura fizyczna 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Budowa oświetlenia Otwartej Strefy Aktywności w Grabowie 21 000,00

3 418 715,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 2



zał.4A do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXXII/157/21  z dn. 26 listopada 2021 r. 

objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 062 121,20 40 666,00 3 102 787,20 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 230 944,20 30 666,00 261 610,20  

  
0460 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej, dec.nr 
DIT-III.7463.598.2021 Marszałka Województwa 
Podlaskiego z dn. 25.08.21 r. za wydobycie kopaliny przez 
przedsiębiorstwo Meliorex 

163 384,20 30 294,00 193 678,20 
 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat – naliczone odsetki od zaległości  za 
wydobytą kopalinę 

7 202,00 372,00 7 574,00  

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 10 000,00 10 000,00  

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym , zgodnie z 
informacją  z urzędu skarbowego za sprzedaż napojów 
alkohol. o poj, mniejszej niż 300 ml za I półrocze 2021 r. 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 

758   Różne rozliczenia 7 022 991,00 13 650,00 7 036 641,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 986 813,00 13 650,00 3 000 463,00  

  
2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa, zgodnie z dec.  
Ministra Finansów nr ST5.4751.10.2021.6g z dn. 16 
września 2021 r są to srodki z rezerwy subwencji 
oświatowej na zajęcia wspomagające dla uczniów  

2 986 813,00 13 650,00 3 000 463,00 
 

801   Oświata i wychowanie 223 458,77 120 000,00 343 458,77  
 80195  Pozostała działalność 0,00 120 000,00 120 000,00  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 –są to środki z Ministerstwa 
Edukacji i Nauki na projekt Laboratoria przyszłości 
realizowany w  szkołach podstawowych i 
ponadpodstawowych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

 

          
Razem: 20 038 208,14 174 316,00 20 212 524,14  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 1



zał. nr 4B do uchwały Rady Gminy Grabowo   nr XXXII/157/21  z dn. 26 listopada 2021 r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 173 177,20 -10 000,00 2 163 177,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 173 177,20 -10 000,00 2 163 177,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia –zmniejszenie wydatków 
na paliwo i części do samochodów 306 340,20 -60 908,00 245 432,20 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zwiększenie 
wydatków na dokumentacje inwestycyjne tj. Droga Stare 
Guty-Kowalewo 20000, Droga Marki-Surały 16000, Droga 
wewn. Kownacin 14 908 zł 

1 725 280,00 50 908,00 1 776 188,00 

750   Administracja publiczna 2 402 838,09 6 906,00 2 409 744,09 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 725,00 6 906,00 27 631,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia –zwiekszenie środków na 
zakup ozdób świątecznych w miejsc. Grabowo 16 000,00 6 906,00 22 906,00 

801   Oświata i wychowanie 5 742 975,77 133 650,00 5 876 625,77 

 
80101 

 Szkoły podstawowe- to środki z rezerwy subwencji 
oświatowej na zajęcia wspomagające dla uczniów 4 435 464,00 13 650,00 4 449 114,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 914 126,00 11 570,00 2 925 696,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 686,00 1 970,00 540 656,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 107,00 110,00 50 217,00 

 
80195 

 Pozostała działalność- są to środki z Ministerstwa Edukacji i 
Nauki na projekt Laboratoria przyszłości realizowany w  
szkołach podstawowych i ponadpodstawowych 

34 746,00 120 000,00 154 746,00 

  
6060 

Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych , 
projekt realizowany jest w trzech szkołach podstawowych 
na terenie gminy : SP Grabowo kwota 60 000 zł, SP Surały 
-30000 zł, SP Konopki Monety 30000zł. 

0,00 120 000,00 120 000,00 

851   Ochrona zdrowia 63 398,00 10 000,00 73 398,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 738,92 10 000,00 32 738,92 

  
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększenie z tytułu 
wpływów  kwocie 10000 zł za zwiększoną sprzedaż 
napojów alkoholowych o poj, do 300 ml.  

22 476,00 10 000,00 32 476,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 928,00 33 760,00 1 056 688,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 999,00 6 000,00 121 999,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych –zwiększenie środków na remont 
oświetlenia ulicznego 4 255,00 6 000,00 10 255,00 

 
90095 

 Pozostała działalność- zwiększenie środków na 
zatrudnienie pracowników po stażach i robotach 
publicznych 

132 308,00 27 760,00 160 068,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 672,00 15 000,00 108 672,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 580,00 2 000,00 16 580,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 760,00 2 460,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- na 
dokumentację do inwestycji pn. Zagospodarowanie terenu 
w miejsc. Grabowo 

11 000,00 10 000,00 21 000,00 

         
Razem: 22 388 662,23 174 316,00 22 562 978,23 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1CE755-0BA9-4228-A1E9-D52CEB2F9FF9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4A
	Zalacznik 4B

